

FH ApS
Oddervej 19, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 29 14 14 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2017.

Wassim Mohammad Hallal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

FH ApS
Oddervej 19
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29 14 14 44
Regnskabsår: 1. januar - 30. september

Direktion

Wassim Mohammad Hallal

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Wassim Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 869.000 mod 1.184.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 464.589 mod 690.059 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2015 forventede en bruttofortjeneste for 2016 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af regnskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 30/9 2016	1/1 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	869.000	1.184.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-273.373	-299.024
Resultat før skat	595.627	884.976
2 Skat af årets resultat	-131.038	-194.917
Årets resultat	464.589	690.059
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	464.589	690.059
Disponeret i alt	464.589	690.059

Balance

Aktiver		<u>30/9 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>17.745.818</u>	<u>17.649.780</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.745.818</u>	<u>17.649.780</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.745.818</u>	<u>17.649.780</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	125.174	234.453
	Periodeafgrænsningsposter	<u>33.913</u>	<u>21.936</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>159.087</u>	<u>256.389</u>
	Likvide beholdninger	<u>566.708</u>	<u>48.647</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>725.795</u>	<u>305.036</u>
	Aktiver i alt	<u>18.471.613</u>	<u>17.954.816</u>

Balance

Passiver		<u>30/9 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>3.557.722</u>	<u>3.093.133</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.682.722</u>	<u>3.218.133</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>364.501</u>	<u>233.463</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>364.501</u>	<u>233.463</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	11.021.250
	Deposita	<u>245.725</u>	<u>245.725</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>245.725</u>	<u>11.266.975</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	635.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Anden gæld	<u>14.163.665</u>	<u>2.586.245</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.178.665</u>	<u>3.236.245</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.424.390</u>	<u>14.503.220</u>
	Passiver i alt	<u>18.471.613</u>	<u>17.954.816</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	1/1 - 30/9 2016	1/1 - 31/12 2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	273.373	299.024
	273.373	299.024
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	131.038	194.917
	131.038	194.917
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	22.992.936	20.843.156
Tilgang i årets løb	96.038	2.149.780
Kostpris ultimo	23.088.974	22.992.936
Regulering til dagsværdi primo	-5.343.156	-5.343.156
Regulering til dagsværdi ultimo	-5.343.156	-5.343.156
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.745.818	17.649.780
<p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år. Det er en afkastberegnet model.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.093.133	2.403.074
Årets overførte overskud eller underskud	464.589	690.059
	3.557.722	3.093.133

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15.306 t.kr. til sikkerhed for realkreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

Pr. 30. september 2016 er gæld til realkreditinstitutter under omlægning, og derfor er der ingen realkreditgæld på statusdagen. Det er forudsat, at ejerpantebrevene fortsat er stillet som sikkerhed for gælden i investeringsejendommen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.